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EDITAL N2 25, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIAO, no uso da atribuicdo que
Ihe confere o art. 79, inciso i, da Lei Complementar n? 73, de 10 de fevereiro de 1993, e tendo em
vista o disposto na Portaria interministerial MF/AGU n2 517, de 22 de novembro de 2011, publicada
no DOU de 24 de novembro de 2011, alterada pela Portaria interministerial MF/AGU n? 214, de 22
de maio de 2012, publicada no DOU de 25 de maio de 2012, pela Portaria Interministerial MF/AGU
n® 955, de 30 de dezembro de 2015, publicada no DOU de 31 de dezembro de 2015, e pela Portaria
Interministerial MF/AGU n2 151, de 3 de maio de 2016, publicada no DOU de 5 de maio de 2016,
tendo em vista o Concurso de Remocao por Permuta de Membros da Carreira de Procurador da
Fazenda Nacional aberto pelo Edital PGFN n? 15, publicado no Boletim de Pessoal e Servico - Especial
n2 149.1, de 4 de agosto de 2021, e a deliberacdo exarada na Ata CSAGU referente a 2082 Pauta
eletronica, lavrada em 24 de novembro de 2021, resolve:

1. Divuigar, na forma dos Anexos |, Il e lll deste Edital, a homologacao da lista de precedéncia e do
resultado final da primeira etapa do Concurso de Remocao por Permuta dos Membros da Carreira
de Procurador da Fazenda Nacional, apés julgamento dos recursos apresentados contra o
resultado divuigado pelo Edital PGFN n® 16, de 23 de agosto de 2021, publicado no e-BPS n? 163.1,
Edicao Especial, de 24 de agosto de 2021.

2. A remocao serd formalizada por ato do Procurador-Geral da Fazenda Nacional.

BRUNO BIANCO LEAL

Anexo |
Lista de precedéncia

Ordem|Nome Lotacao TempoClass. Ingresso Concurso
1 LUCIANE HIROMI TOMINAGAPSFN/Osasco 7675 |0488 [31/07/2000 [2000/15
ANDRE LUIZ FREIRE
2 PFN/CE 7559 |0341 [24/11/2000 [2000/15
ALLEMAO
PSFN/Presidente
3 RICARDO SANSON* 6450 |0105 |08/12/2003 [2003/739
Prudente
4 DANIEL RUIZ CABELLO PSFN/Marilia 6450 |0221 |08/12/2003 [2003/739
Unidade  Virtual 12
5 FABIO ROCHA CARNAUBA . 5764 |0045 [24/10/2005 2005/58
Regiao
MARISA REGINA MAIOCHIUnidade  Virtual 32
6 . 5204 0271 |07/05/2007 2006/66
HAYASHI Regiao
ALEXANDRE CARNEIROUNnidade  Virtual 22
7 5204 (0426 |07/05/2007 [2006/66

SPINDOLA Regiao



Ano XXVIill - Suplemento A do BSE N2 49, de 08 de dezembro de 2021

Boletim de Servico Eletronico - Suplemento

6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25

26

27

28
29
30
31

ADOLFO LEITAO GUERRA
PEN/SE
NETO

VITORIA NEIVA FREIRE
JEANE MICHELA DA SELVAP
VERISSIMO BASTOS
MICHELLE CAVALCANTE
RODRIGUES DA CUNHA

Distrito Federal

FN/PR

FN/GO

PSFN/Presidente
LEONARDO RIZO SALOMAO

Prudente
JOELCIO MARTINS DA SILVAP
FILHO
ANA CAROLINA MARIZ MAIA

Distrito Federal
MONTE RASO
RACHEL ABATI!I BORDEAUX

PSFN/Volta Redonda
REGO DE SOUZA
LEONARDO RUFINO
OLIVEIRA GOMES
MARCELO COSTA MARTINS |Distrito Federal
RAQUEL FERNANDES

PSFN/Volta Redonda
MENDES BARACUHY

GABRIEL MATOS BAHIA

FN/SE

DE|PSFN/Presidente
Prudente

Distrito Federal

KEILA MORGANNA GOMES|PSFN/S30 Bernardo do

DE MELO Campo
NABOR BATISTA DE ARAUJO|

Distrito Federal
NETO

TIAGO DA SILVA FONSECA PSFN/Varginha
ROSANA SANTOS PESSOA  PFN/GO

IGOR MAGNO COSTA DE
PFN/BA
ALMEIDA
GUILHERME LAZAROTTI DE
Distrito Federal
OLIVEIRA
VERA ALCINE MARQUES
PSFN/Novo Hamburgo
FRANK
JULIANNE HAGENBECK

PSFN/Sorocaba
ANDRADE REIS

DELANO MANGUEIRA LEITE Distrito Federal
LARISSA ROCHA SANTOS  PSFN/Osasco

ERIVELTON PENA PINHEIRO Distrito Federal
CAMILLO PIANA PRFN/42 Regido

5204

5204

5204

5162

5125

5014

4706

4706

4706

4706

4706

4706

4651

4651

4598
4285

4196

4063

4063

4063

4063
4063
4063
2950

0433

0437

0466

0561

0579

0573

0163

0217

0254

0293

0305

0336

0377

0440

0442
0579

0673

0692

0757

0774

0806
0826
0872
0048

07/05/2007

07/05/2007

07/05/2007

18/06/2007

25/07/2007

25/07/2007

16/09/2008

16/09/2008

16/09/2008

16/09/2008

16/09/2008

16/09/2008

10/11/2008

10/11/2008

02/01/2009
11/11/2009

08/02/2010

21/06/2010

21/06/2010

21/06/2010

21/06/2010
21/06/2010
21/06/2010
08/07/2013

2006/66

2006/66

2006/66

2006/66

2006/66

2006/66

2008/51

2008/51

2008/51

2008/51

2008/51

2008/51

2008/51

2008/51

2008/51
2008/51

2008/51

2008/51

2008/51

2008/51

2008/51
2008/51
2008/51
2012/11



Ano XXVIill - Suplemento A do BSE N2 49, de 08 de dezembro de 2021

Boletim de Servico Eletronico - Suplemento

7

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41
42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

RODOLFO BOTELHOUnidade  Virtual 3
CURSINO Regiao
OMAR FERREIRA DE ARAUJO|
Distrito Federal
RAMOS FILHO
MARIANA BEZERRA .
PRFN/32 Regiao
NOBREGA
ANA LUIZA RAYOL CHAVES |PFN/PA
MARIO EVARISTO AVANCINIPSFN/Campos do
BRASIL Goytacazes
RAFAEL NADER ]
PSFN/jundiaf
CHRYSOSTOMO
CRISTINE GRAZZIOTIN

PSFN/Novo Hamburgo
CARDOSO DE FREITAS

LUCAS MENEZES DE SOUZAPRFN/32 Regiao

CELIO DO PRADO A
- PSFN/Uberlandia
GUIMARAES FILHO

ISAAC MOREL MARINHO PSFN/Chapecé
RAFAEL VIANA GONCALVES PSFN/Osasco
AMALIA CARVALHO CINTRA PEN

/TO
TRASEL
JURANDI FERREIRA DE
PSFN/Guarulhos
SOUZA NETO
ERICA FERREIRA

TRAVAS50S5 VIANNA  DAPSFN/Novo Hamburgo
SILVA

BERNARDO GALLO CASSINI

PSFN/Uberaba
CARDILLO
VICTOR DE OZEDA ALLA

PEN/MT
BERNARDINO
ALEXANDRE AIRES SILVA  PFN/PA
LEANDRO FIGUEIREDO

PSFN/Pouso Alegre
SILVEIRA
AURELIO FAVORITO

PFN/RO
PEREIRA

THIAGO DE ARAUJO
PFN/MT

MEDEIROS FORTH

MARCELO ZANINE CALDAS
PFN/AM

OLIVIERI

a

2950
2950

2950
2950

)
2950
2950

2950
1704
1704

1704
1704

1704

1704

1704

1704

1480
1480

1480
1480
1480

1296

0140

0153

0190

0204

0223

0224

0233

0025

0059

0065
0073

0080

0103

0125

0163

0165

0178

0192

0198

0203

0215

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

05/12/2016

05/12/2016

05/12/2016
05/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

17/07/2017

17/07/2017

17/07/2017

17/07/2017

17/07/2017

17/01/2018

2012/11

2012/11

2012/11

2012/11

2012/11

2012/11

2012/11

2015/34

2015/34

2015/34
2015/34

2015/34

2015/34

2015/34

2015/34

2015/34

2015/34

2015/34

2015/34

2015/34

2015/34
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LUIZ HENRIQUE CASETT .

53 PSFN/Santo Angelo 1296 (0217 |17/01/2018 2015/34
HORN
LUCAS HUMBERTO

54 PSFN/Uberaba 1296 0221 |17/01/2018 |2015/34
QUEIROZ DORNELAS

*Inscricao indeferida. Motivo:
Il da Port. Inter. 517/2011.

ltem 1.1 do Edital n2 15/2021. Participacao vedada pelo art. 69, § 49,

Anexo

Lista Proviséria dos candidatos atendidos

OrdemNome Unidade de Origem Unidade de Destino Opcao
1 CAMILLO PIANA PRFN/42 Regido PSFN/Novo Hamburgo a
2 VERA ALCINE MARQUES PSFN/Novo Hamburgo PRFN/42 Regiao 12
FRANK
Anexo il
Lista proviséria dos candidatos ndo atendidos
Ordem Nome
1 LUCIANE HIROMI TOMINAGA
2 ANDRE LUIZ FREIRE ALLEMAO
3 DANIEL RUIZ CABELLO
4 FABIO ROCHA CARNAUBA
5 MARISA REGINA MAIOCHI! HAYASHI
6 ALEXANDRE CARNEIRO SPINDOLA
7 ADOLFO LEITAO GUERRA NETO
8 VITORIA NEIVA FREIRE
9 JEANE MICHELA DA SILVA VERISSIMO BASTOS
10 MICHELLE CAVALCANTE RODRIGUES DA CUNHA
11 LEONARDO RIZO SALOMAO
12 JOELCIO MARTINS DA SILVA FILHO
13 ANA CAROLINA MARIZ MAIA MONTE RASO
14 RACHEL ABATI BORDEAUX REGO DE SOUZA
15 LEONARDO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES
16 MARCELO COSTA MARTINS
17 RAQUEL FERNANDES MENDES BARACUHY
18 GABRIEL MATOS BAHIA
19 KEILA MORGANNA GOMES DE MELO
20 NABOR BATISTA DE ARAUJO NETO
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21

TIAGO DA SILVA FONSECA

22

ROSANA SANTOS PESSOA

23

IGOR MAGNO COSTA DE ALMEIDA

24

GUILHERME LAZAROTTI DE OLIVEIRA

25

JULIANNE HAGENBECK ANDRADE REIS

26

DELANO MANGUEIRA LEITE

27

LARISSA ROCHA SANTOS

28

ERIVELTON PENA PINHEIRO

29

RODOLFO BOTELHO CURSINO

30

OMAR FERREIRA DE ARAUJO RAMOS FILHO

31

MARIANA BEZERRA NOBREGA

32

ANA LUIZA RAYOL CHAVES

33

MARIO EVARISTO AVANCINI BRASIL

34

RAFAEL NADER CHRYSOSTOMO

35

CRISTINE GRAZZIOTIN CARDOSO DE FREITAS

36

JURANDI FERREIRA DE SOUZA NETO

37

ERICA FERREIRA TRAVASSO0S VIANNA DA SILVA

38

BERNARDO GALLO CASSINI CARDILLO

39

LUCAS MENEZES DE SOUZA

40

CELIO DO PRADO GUIMARAES FILHO

41

ISAAC MOREL MARINHO

42

RAFAEL VIANA GONCALVES

43

AMALIA CARVALHO CINTRA TRASEL

44

VICTOR DE OZEDA ALLA BERNARDINO

45

ALEXANDRE AIRES SILVA

46

LEANDRO FIGUEIREDO SILVEIRA

47

AURELIO FAVORITO PEREIRA

48

THIAGO DE ARAUJO MEDEIROS FORTI

49

MARCELO ZANINE CALDAS OLIVIERI

50

LUIZ HENRIQUE CASETT HORN

51

LUCAS HUMBERTO QUEIROZ DORNELAS




