EDITAL Nº 25, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 7º, inciso II, da Lei Complementar nº 73, de 10 de fevereiro de 1993, e tendo em vista o disposto na Portaria Interministerial MF/AGU nº 517, de 22 de novembro de 2011, publicada no DOU de 24 de novembro de 2011, alterada pela Portaria Interministerial MF/AGU nº 214, de 22 de maio de 2012, publicada no DOU de 25 de maio de 2012, pela Portaria Interministerial MF/AGU nº 955, de 30 de dezembro de 2015, publicada no DOU de 31 de dezembro de 2015, e pela Portaria Interministerial MF/AGU nº 151, de 3 de maio de 2016, publicada no DOU de 5 de maio de 2016, tendo em vista o Concurso de Remoção por Permuta de Membros da Carreira de Procurador da Fazenda Nacional aberto pelo Edital PGFN nº 15, publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - Especial nº 149.1, de 4 de agosto de 2021, e a deliberação exarada na Ata CSAGU referente à 208ª Pauta eletrônica, lavrada em 24 de novembro de 2021, resolve:

- 1. Divulgar, na forma dos Anexos I, II e III deste Edital, a homologação da lista de precedência e do resultado final da primeira etapa do Concurso de Remoção por Permuta dos Membros da Carreira de Procurador da Fazenda Nacional, após julgamento dos recursos apresentados contra o resultado divulgado pelo Edital PGFN nº 16, de 23 de agosto de 2021, publicado no e-BPS nº 163.1, Edição Especial, de 24 de agosto de 2021.
- 2. A remoção será formalizada por ato do Procurador-Geral da Fazenda Nacional.

BRUNO BIANCO LEAL

Anexo I Lista de precedência

Ordem	Nome	Lotação	Tempo	Class.	Ingresso	Concurso
1	LUCIANE HIROMI TOMINAGA	PSFN/Osasco	7675	0488	31/07/2000	2000/15
2	ANDRE LUIZ FREIRE ALLEMAO	PFN/CE	7559	0341	24/11/2000	2000/15
3	RICARDO SANSON*	PSFN/Presidente Prudente	6450	0105	08/12/2003	2003/739
4	DANIEL RUIZ CABELLO	PSFN/Marília	6450	0221	08/12/2003	2003/739
5	FABIO ROCHA CARNAUBA	Unidade Virtual 1ª Região		0045	24/10/2005	2005/58
6	MARISA REGINA MAIOCHI HAYASHI	Unidade Virtual 3ª Região		0271	07/05/2007	2006/66
7	ALEXANDRE CARNEIRO SPINDOLA	Unidade Virtual 2ª Região		0426	07/05/2007	2006/66

NETO VITORIA NEIVA FREIRE Distrito Federal 5204 0437 07/05/2007 2006/66 JEANE MICHELA DA SILVA VERISSIMO BASTOS PFN/PR 5204 0466 07/05/2007 2006/66 JEANE MICHELLE CAVALCANTE PFN/PR 5204 0466 07/05/2007 2006/66 VERISSIMO BASTOS PFN/PR 5204 0466 07/05/2007 2006/66 JOELCIO MARTINS DA SILVA PFN/GO 5162 0561 18/06/2007 2006/66 JOELCIO MARTINS DA SILVA PFN/SE 5014 0573 25/07/2007 2006/66 JOELCIO MARTINS DA SILVA PFN/SE 5014 0573 25/07/2007 2006/66 JOELCIO MARTINS DA SILVA PFN/SE 5014 0573 25/07/2007 2006/66 JOELCIO MARTINS DA SILVA PFN/SE 5014 0573 25/07/2007 2006/66 JOELCIO MARTINS DA SILVA PFN/SE 5014 0573 25/07/2007 2006/66 JOELCIO MARTINS DA SILVA PFN/SE 5014 0573 25/07/2007 2006/66 JOELCIO MARTINS DA SILVA PFN/SE 5014 0573 25/07/2007 2006/66 JOELCIO MARTINS DA SILVA PFN/SE 5014 0573 25/07/2007 2006/66 JOELCIO MARTINS DA SILVA PSFN/Volta Redonda 4706 0163 16/09/2008 2008/51 JOELCIO MARTINS DA SILVA PSFN/SÃO BERNARDO 4706 0254 16/09/2008 2008/51 JOELCIO MARTINS DA SILVA PSFN/SÃO BERNARDO 4706 0305 16/09/2008 2008/51 JOELCIO MARTINS DA SILVA PSFN/SÃO BERNARDO 4651 0377 10/11/2008 2008/51 JOELCIO MARTINS DA SILVA PSFN/SÃO BERNARDO 4651 0440 10/11/2008 2008/51 JOELCIO MARTINS DA SILVA PSFN/SAO BERNARDO 4651 0440 10/11/2008 2008/51 JOELCIO MARTINS DA SILVA PSFN/SAO BERNARDO 4063 0692 21/06/2010 2008/51 JOELCIO MARTINS DA SILVA PSFN/SAO BERNARDO 4063 0757 21/06/2010 2008/51 JOELCIO MARTINS DA SILVA PSFN/SAO BERNARDO 4063 0757 21/06/2010 2008/51 JOELCIO MARTINS DA SILVA PSFN/SAO BERNARDO 4063 0757 21/06/2010 2008/51 JOELCIO MARTINS DA SILVA PSFN/SAO BERNARDO 4063 0757 21/06/2010 2008/51 JOELCIO MARTINS DA SILVA PSFN/SAO BERNARDO 4063 0757 21/06/2010 2008/51 JOELCIO MARTI	8	ADOLFO LEITAO GUERRA	PFN/SE	5204	0433	07/05/2007	2006/66
JEANE MICHELA DA SILVA VERISSIMO BASTOS PFN/PR 5204 0466 07/05/2007 2006/66 1 MICHELE CAVALCANTE RODRIGUES DA CUNHA PFN/GO 5162 0561 18/06/2007 2006/66 1 2006/66 2006/6	0	NETO	FI IV/3L	3204	0433	07/03/2007	2000/00
VERISSIMO BASTOS	9	VITORIA NEIVA FREIRE	Distrito Federal	5204	0437	07/05/2007	2006/66
RODRIGUES DA CUNHA	10		PFN/PR	5204	0466	07/05/2007	2006/66
LEONARDO RIZO SALOMAO Prudente 5125 0579 25/07/2007 2006/66	11		PFN/GO	5162	0561	18/06/2007	2006/66
FILHO	12	LEONARDO RIZO SALOMAO		5125	0579	25/07/2007	2006/66
MONTE RASO	13		PFN/SE	5014	0573	25/07/2007	2006/66
REGO DE SOUZA	14		Distrito Federal	4706	0163	16/09/2008	2008/51
OLIVEIRA GOMES Prudente 4706 0254 16/09/2008 2008/51 MARCELO COSTA MARTINS Distrito Federal 4706 0293 16/09/2008 2008/51 RAQUEL FERNANDES MENDES BARACUHY PSFN/Volta Redonda 4706 0305 16/09/2008 2008/51 GABRIEL MATOS BAHIA Distrito Federal 4706 0336 16/09/2008 2008/51 KEILA MORGANNA GOMES PSFN/São Bernardo do Campo 4651 0377 10/11/2008 2008/51 NABOR BATISTA DE ARAUJO NETO DISTRITO FEDERAL 4598 0442 02/01/2009 2008/51 ROSANA SANTOS PESSOA PFN/GO 4285 0579 11/11/2009 2008/51 GOR MAGNO COSTA DE ALMEIDA 4196 0673 08/02/2010 2008/51 GUILHERME LAZAROTTI DE DISTRITO FEDERAL 4063 0692 21/06/2010 2008/51 CERANK PSFN/Novo Hamburgo 4063 0757 21/06/2010 2008/51 ULIANNE HAGENBECK ANDRADE REIS PSFN/Sorocaba 4063 0806 21/06/2010 2008/51 LARISSA ROCHA SANTOS PSSNOSSCO 4063 0826 21/06/2010 2008/51 ERIVELTON PENA PINHEIRO DISTRITO FEDERAL 4063 0872 21/06/2010 2008/51	15		PSFN/Volta Redonda	4706	0217	16/09/2008	2008/51
RAQUEL FERNANDES MENDES BARACUHY 19 GABRIEL MATOS BAHIA Distrito Federal 4706 0335 16/09/2008 2008/51 20 KEILA MORGANNA GOMES PSFN/São Bernardo do DE MELO Campo 10 NABOR BATISTA DE ARAUJO NETO 21 TIAGO DA SILVA FONSECA PSFN/Varginha 4598 0442 02/01/2009 2008/51 22 TIAGO DA SILVA FONSECA PSFN/Varginha 4598 0442 02/01/2009 2008/51 23 ROSANA SANTOS PESSOA PFN/GO 4285 0579 11/11/2009 2008/51 24 GOR MAGNO COSTA DE ALMEIDA 4196 0673 08/02/2010 2008/51 25 GUILHERME LAZAROTTI DE OLIVEIRA 26 VERA ALCINE MARQUES FRANK 27 JULIANNE HAGENBECK ANDRADE REIS 28 DELANO MANGUEIRA LEITE DISTRIO FEDERAL 4063 0806 21/06/2010 2008/51 29 LARISSA ROCHA SANTOS PSFN/OSASCO 4063 0872 21/06/2010 2008/51 30 ERIVELTON PENA PINHEIRO DISTRIO FEDERAL 4063 0872 21/06/2010 2008/51	16			4706	0254	16/09/2008	2008/51
MENDES BARACUHY	17	MARCELO COSTA MARTINS	Distrito Federal	4706	0293	16/09/2008	2008/51
KEILA MORGANNA GOMES PSFN/São Bernardo do DE MELO DE MELO DISTRITO	18	,	PSFN/Volta Redonda	4706	0305	16/09/2008	2008/51
DE MELO Campo Campo Campo DE MELO Campo Campo	19	GABRIEL MATOS BAHIA	Distrito Federal	4706	0336	16/09/2008	2008/51
Distrito Federal 4651 0440 10/11/2008 2008/51 TIAGO DA SILVA FONSECA PSFN/Varginha 4598 0442 02/01/2009 2008/51 ROSANA SANTOS PESSOA PFN/GO 4285 0579 11/11/2009 2008/51 IGOR MAGNO COSTA DE ALMEIDA 4196 0673 08/02/2010 2008/51 GUILHERME LAZAROTTI DE OLIVEIRA DISTRITO FEDERAL 4063 0692 21/06/2010 2008/51 VERA ALCINE MARQUES FRANK PSFN/Novo Hamburgo 4063 0757 21/06/2010 2008/51 JULIANNE HAGENBECK ANDRADE REIS 4063 0774 21/06/2010 2008/51 DELANO MANGUEIRA LEITE DISTRITO FEDERAL 4063 0806 21/06/2010 2008/51 LARISSA ROCHA SANTOS PSFN/Osasco 4063 0826 21/06/2010 2008/51 ERIVELTON PENA PINHEIRO DISTRITO FEDERAL 4063 0872 21/06/2010 2008/51	20			4651	0377	10/11/2008	2008/51
ROSANA SANTOS PESSOA PFN/GO 4285 0579 11/11/2009 2008/51 1GOR MAGNO COSTA DE ALMEIDA 4196 0673 08/02/2010 2008/51 25 GUILHERME LAZAROTTI DE OLIVEIRA DISTRITO FEDERAL 4063 0692 21/06/2010 2008/51 26 VERA ALCINE MARQUES FRANK PSFN/Novo Hamburgo 4063 0757 21/06/2010 2008/51 27 JULIANNE HAGENBECK ANDRADE REIS PSFN/Sorocaba 4063 0774 21/06/2010 2008/51 28 DELANO MANGUEIRA LEITE DISTRITO FEDERAL 4063 0806 21/06/2010 2008/51 29 LARISSA ROCHA SANTOS PSFN/OSASCO 4063 0826 21/06/2010 2008/51 30 ERIVELTON PENA PINHEIRO DISTRITO FEDERAL 4063 0872 21/06/2010 2008/51	21		Distrito Federal	4651	0440	10/11/2008	2008/51
IGOR MAGNO COSTA DE PFN/BA 4196 0673 08/02/2010 2008/51	22	TIAGO DA SILVA FONSECA	PSFN/Varginha	4598	0442	02/01/2009	2008/51
ALMEIDA PFN/BA 4196 0673 08/02/2010 2008/51 GUILHERME LAZAROTTI DE OLIVEIRA Distrito Federal 4063 0692 21/06/2010 2008/51 VERA ALCINE MARQUES PSFN/Novo Hamburgo 4063 0757 21/06/2010 2008/51 JULIANNE HAGENBECK ANDRADE REIS PSFN/Sorocaba 4063 0774 21/06/2010 2008/51 DELANO MANGUEIRA LEITE Distrito Federal 4063 0806 21/06/2010 2008/51 LARISSA ROCHA SANTOS PSFN/Osasco 4063 0826 21/06/2010 2008/51 ERIVELTON PENA PINHEIRO Distrito Federal 4063 0872 21/06/2010 2008/51	23	ROSANA SANTOS PESSOA	PFN/GO	4285	0579	11/11/2009	2008/51
Distrito Federal 4063 0692 21/06/2010 2008/51 VERA ALCINE MARQUES FRANK PSFN/Novo Hamburgo 4063 0757 21/06/2010 2008/51 JULIANNE HAGENBECK ANDRADE REIS DELANO MANGUEIRA LEITE Distrito Federal 4063 0806 21/06/2010 2008/51 LARISSA ROCHA SANTOS PSFN/Osasco 4063 0826 21/06/2010 2008/51 ERIVELTON PENA PINHEIRO Distrito Federal 4063 0872 21/06/2010 2008/51	24		PFN/BA	4196	0673	08/02/2010	2008/51
PSFN/Novo Hamburgo 4063 0757 21/06/2010 2008/51 JULIANNE HAGENBECK ANDRADE REIS DELANO MANGUEIRA LEITE Distrito Federal 4063 0806 21/06/2010 2008/51 LARISSA ROCHA SANTOS PSFN/Osasco 4063 0826 21/06/2010 2008/51 ERIVELTON PENA PINHEIRO Distrito Federal 4063 0872 21/06/2010 2008/51	25		Distrito Federal	4063	0692	21/06/2010	2008/51
ANDRADE REIS PSFN/Sorocaba 4063 0774 21/06/2010 2008/51 28 DELANO MANGUEIRA LEITE Distrito Federal 4063 0806 21/06/2010 2008/51 29 LARISSA ROCHA SANTOS PSFN/Osasco 4063 0826 21/06/2010 2008/51 30 ERIVELTON PENA PINHEIRO Distrito Federal 4063 0872 21/06/2010 2008/51	26	,	PSFN/Novo Hamburgo	4063	0757	21/06/2010	2008/51
29 LARISSA ROCHA SANTOS PSFN/Osasco 4063 0826 21/06/2010 2008/51 30 ERIVELTON PENA PINHEIRO Distrito Federal 4063 0872 21/06/2010 2008/51	27		PSFN/Sorocaba	4063	0774	21/06/2010	2008/51
30 ERIVELTON PENA PINHEIRO Distrito Federal 4063 0872 21/06/2010 2008/51	28	DELANO MANGUEIRA LEITE	Distrito Federal	4063	0806	21/06/2010	2008/51
	29	LARISSA ROCHA SANTOS	PSFN/Osasco	4063	0826	21/06/2010	2008/51
31 CAMILLO PIANA PRFN/4ª Região 2950 0048 08/07/2013 2012/11	30	ERIVELTON PENA PINHEIRO	Distrito Federal	4063	0872	21/06/2010	2008/51
	31	CAMILLO PIANA	PRFN/4ª Região	2950	0048	08/07/2013	2012/11

32	RODOLFO BOTELHO CURSINO	Unidade Virtual 3ª Região	2950	0140	08/07/2013	2012/11
33	OMAR FERREIRA DE ARAUJO RAMOS FILHO	Distrito Federal	2950	0153	08/07/2013	2012/11
34	MARIANA BEZERRA NOBREGA	PRFN/3ª Região	2950	0190	08/07/2013	2012/11
35	ANA LUIZA RAYOL CHAVES	PFN/PA	2950	0204	08/07/2013	2012/11
36	MARIO EVARISTO AVANCINI BRASIL	PSFN/Campos dos Goytacazes	2950	0223	08/07/2013	2012/11
37	RAFAEL NADER CHRYSOSTOMO	PSFN/Jundiaí	2950	0224	08/07/2013	2012/11
38	CRISTINE GRAZZIOTIN CARDOSO DE FREITAS	PSFN/Novo Hamburgo	2950	0233	08/07/2013	2012/11
39	LUCAS MENEZES DE SOUZA	PRFN/3ª Região	1704	0025	05/12/2016	2015/34
40	CELIO DO PRADO GUIMARÃES FILHO	PSFN/Uberlândia	1704	0059	05/12/2016	2015/34
41	ISAAC MOREL MARINHO	PSFN/Chapecó	1704	0065	05/12/2016	2015/34
42	RAFAEL VIANA GONCALVES	PSFN/Osasco	1704	0073	05/12/2016	2015/34
43	AMALIA CARVALHO CINTRA TRASEL	PFN/TO	1704	0080	05/12/2016	2015/34
44	JURANDI FERREIRA DE SOUZA NETO	PSFN/Guarulhos	1704	0103	05/12/2016	2015/34
45	ERICA FERREIRA TRAVASSOS VIANNA DA SILVA	PSFN/Novo Hamburgo	1704	0125	05/12/2016	2015/34
46	BERNARDO GALLO CASSINI CARDILLO	PSFN/Uberaba	1704	0163	05/12/2016	2015/34
47	VICTOR DE OZEDA ALLA BERNARDINO	PFN/MT	1480	0165	17/07/2017	2015/34
48	ALEXANDRE AIRES SILVA	PFN/PA	1480	0178	17/07/2017	2015/34
49	LEANDRO FIGUEIREDO SILVEIRA	PSFN/Pouso Alegre	1480	0192	17/07/2017	2015/34
50	AURELIO FAVORITO PEREIRA	PFN/RO	1480	0198	17/07/2017	2015/34
51	THIAGO DE ARAUJO MEDEIROS FORTI	PFN/MT	1480	0203	17/07/2017	2015/34
52	MARCELO ZANINE CALDAS OLIVIERI	PFN/AM	1296	0215	17/01/2018	2015/34

53	LUIZ HENRIQUE CASETT HORN	PSFN/Santo Ângelo	1296	0217	17/01/2018	2015/34
54	LUCAS HUMBERTO	PSFN/Uberaba	1296	0221	17/01/2018	2015/3/
	QUEIROZ DORNELAS	r 31 IV/ODEI aba	1230	0221	17/01/2010	2013/34

^{*}Inscrição indeferida. Motivo: Item 1.1 do Edital nº 15/2021. Participação vedada pelo art. 6º, § 4º, II da Port. Inter. 517/2011.

Anexo II Lista Provisória dos candidatos atendidos

Ordem	Nome			Unidade de Origem	Unidade de Destino	Opção
1	CAMILLO	PIANA		PRFN/4ª Região	PSFN/Novo Hamburgo	1 ª
2	VERA	ALCINE	MARQUES	PSFN/Novo Hamburgo	DDENI//a Degião	1 a
_	FRANK			r 31 N/NOVO Hamburgo	r N N/4- Neglao	1-

Anexo III Lista provisória dos candidatos não atendidos

Ordem	Nome
1	LUCIANE HIROMI TOMINAGA
2	ANDRE LUIZ FREIRE ALLEMAO
3	DANIEL RUIZ CABELLO
4	FABIO ROCHA CARNAUBA
5	MARISA REGINA MAIOCHI HAYASHI
6	ALEXANDRE CARNEIRO SPINDOLA
7	ADOLFO LEITAO GUERRA NETO
8	VITORIA NEIVA FREIRE
9	JEANE MICHELA DA SILVA VERISSIMO BASTOS
10	MICHELLE CAVALCANTE RODRIGUES DA CUNHA
11	LEONARDO RIZO SALOMAO
12	JOELCIO MARTINS DA SILVA FILHO
13	ANA CAROLINA MARIZ MAIA MONTE RASO
14	RACHEL ABATI BORDEAUX REGO DE SOUZA
15	LEONARDO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES
16	MARCELO COSTA MARTINS
17	RAQUEL FERNANDES MENDES BARACUHY
18	GABRIEL MATOS BAHIA
19	KEILA MORGANNA GOMES DE MELO
20	NABOR BATISTA DE ARAUJO NETO

21	TIAGO DA SILVA FONSECA
22	ROSANA SANTOS PESSOA
23	IGOR MAGNO COSTA DE ALMEIDA
24	GUILHERME LAZAROTTI DE OLIVEIRA
25	JULIANNE HAGENBECK ANDRADE REIS
26	DELANO MANGUEIRA LEITE
27	LARISSA ROCHA SANTOS
28	ERIVELTON PENA PINHEIRO
29	RODOLFO BOTELHO CURSINO
30	OMAR FERREIRA DE ARAUJO RAMOS FILHO
31	MARIANA BEZERRA NOBREGA
32	ANA LUIZA RAYOL CHAVES
33	MARIO EVARISTO AVANCINI BRASIL
34	RAFAEL NADER CHRYSOSTOMO
35	CRISTINE GRAZZIOTIN CARDOSO DE FREITAS
36	JURANDI FERREIRA DE SOUZA NETO
37	ERICA FERREIRA TRAVASSOS VIANNA DA SILVA
38	BERNARDO GALLO CASSINI CARDILLO
39	LUCAS MENEZES DE SOUZA
40	CELIO DO PRADO GUIMARÃES FILHO
41	ISAAC MOREL MARINHO
42	RAFAEL VIANA GONCALVES
43	AMALIA CARVALHO CINTRA TRASEL
44	VICTOR DE OZEDA ALLA BERNARDINO
45	ALEXANDRE AIRES SILVA
46	LEANDRO FIGUEIREDO SILVEIRA
47	AURELIO FAVORITO PEREIRA
48	THIAGO DE ARAUJO MEDEIROS FORTI
49	MARCELO ZANINE CALDAS OLIVIERI
50	LUIZ HENRIQUE CASETT HORN
51	LUCAS HUMBERTO QUEIROZ DORNELAS
	I .